
ZARZĄDZENIE  Nr 37/2022 
                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
                                                       z dnia  10 sierpnia 2022  r. 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 32/2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice z dnia 24 lipca 2020  r. w sprawie wprowadzania do stosowania 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21. 11. 2008 r. – o pracownikach 
samorządowych   (Dz. U. z 2022  poz. 530) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice  stanowiącym załącznik  do zarządzenia Nr 32/2020 Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 24 lipca 2020 r. (z późń.zm.1) w 
sprawie wprowadzania do stosowania Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego 
Ośrodka  Pomocy Społecznej Gminy Michałowice, wprowadza się następujące zmiany: 
1) W załączniku nr 2 do Regulaminu Tabela zaszeregowania stanowisk pracy, dodatku 

funkcyjnego wraz z wymogami kwalifikacyjnymi, w części C dodaje się wiersz 15 w 
brzmieniu: 

15. psycholog XVI-XVII ---  Według odrębnych przepisów --------- 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam starszemu inspektorowi ds. kadrowo-organizacyjnych. 
§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty zapoznania pracowników z treścią 
niniejszego zarządzenia w sposób przyjęty u pracodawcy. 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały wprowadzone zarządzeniami Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Michałowice nr 48/2020 z dnia 21 października 2020 r., nr 36/2021 z dnia 15 

października 2021 r., nr 53/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., nr 9/2022 z dnia 18 marca 2022 r., nr 32/2022 z dnia 

30czerwca 2022r. 


